

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างคอกวัวกั้นโค - กระบือ.....สถานที่ก่อสร้าง.....โรงพยาบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว
หมู่.๗ บ้านป่าน้ำขาว.....ตำบลห้างฉัตร.....อำเภอห้างฉัตร.....จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....สำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๘๙,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปเป็นการก่อสร้างคอกวัวกั้นโค - กระบือ

ปริมาณงาน

.....ขนาดความกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร.....ยาว ๑๕.๐๐.....หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๒๕.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน ๘๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ.ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบรรณา รินพล.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวีระ อธิรินทร์.....เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน.....กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมือง.....เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ


เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล


ประเภท	ก่อสร้างคอกกรูว์กัน โค - กระบือ		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 17.35 เมตร ยาว 13.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 225.55 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล หมู่ 7 บ้านบันง้าว ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง		
พิกัดของโครงการ	จุดเริ่มต้น N 2023996 E 538159		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9	เดือน	มกราคม	พ.ศ. 2560


ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	68,133.45	1.3074	89,077.67	
2	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			89,078	
	คิดเป็นเงินประมาณ			89,000	
	ตัวอักษร - แปะหมิ่นแก้วพันบาทถ้วน -				

ระยะดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ ฯ
(นายบรรเทา รินพล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณราคา ก่อสร้างคอกวัวกัน โค - กระบือ

แบบ ปร.4แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 17.35 เมตร ยาว 13.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 225.55 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง โรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล หมู่ 7 บ้านปันจ้าว ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย (กองช่างเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล)

เมื่อวันที่ 9 เดือน มกราคม

พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- งานปักผัง	1	L / S	1,000	1,000	-	-	1,000	
	- งานดินซุด	5	ลบ.ม.			99	513	513	
	- ทราดยาบรองกันหลุม	0.43	ลบ.ม.	327	141	30	13	154	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	2.81	ลบ.ม.	-	-	436	1,224	1,224	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	19	ถุง	119	2,261	-	-	2,261	
	- ทราดยาบ	1.5	ลบ.ม.	327	491	-	-	491	
	- หินย่อย	3	ลบ.ม.	327	981	-	-	981	
	- ไม้แบบ	28.80	ตร.ม.	382	11,002	-	-	11,002	
	- ไม้คร่ายึดแบบ (คิด 30 % ของไม้แบบ)	8.64	ลบ.ฟ.	382	3,300	-	-	3,300	
	- ตะปู (คิด 0.25 กก./ตร.ม.)	7	กก.	35	245	-	-	245	
	- เหล็ก RB 6 มม.	32	เส้น	44	1,408	5	160	1,568	
	- เหล็ก RB 12 มม.	27	เส้น	162	4,374	15	405	4,779	
	- ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	30	90	-	-	90	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 4" หนา 1.8 มม.	28	ท่อน	580	16,240	60	1,680	17,920	
	- เหล็กกลม ขนาด 2" หนา 1.2 มม.	2	ท่อน	450	900	50	100	1,000	
	- ลวดเชื่อม	4	กล่อง	90	360		-	360	
	- สังกะสนิม	50	ตร.ม.	30	1,500	35	1,750	3,250	
	- สีนํ้ามัน (ทาเหล็ก)	100	ตร.ม.	35	3,500	40	4,000	7,500	
	- ทราดยาบรองพื้น	11.25	ลบ.ม.	327	3,679	30	338	4,016	
	- สีนํ้าพลาสติก ทา 3 รอบ	86	ตร.ม.	35	3,024	40	3,456	6,480	
	รวมงานโครงสร้าง (1)							68,133	